
Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 4/2023 

 

Stránka 1 z 2 
 

Návrh na usnesení  č. 4/2023 veřejné  schůze zastupitelstva obce Žerotín ze dne 27. 9. 2023:  
1) Zastupitelstvo obce Žerotín určuje ověřovateli zápisu p. Elišku Srbeckou a p. Stanislava Suchého, a 

zapisovatelem p. Hamplovou Lenku.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 7    Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 75 bylo schváleno 
 

2) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje program 4. Zasedání zastupitelstva obce Žerotín v r. 2023.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 76 bylo schváleno 
 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 77 bylo schváleno 
 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost p. Dany Pikové za odkup pozemku dříve p. č. 144/1 nově p. č. 

144/24 v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce o celkové rozloze 392 m2 za cenu 60,- Kč za m2.   

Výsledek hlasování:   
Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 78 bylo schváleno 
 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje odkup pozemku obcí Žerotín od p. Michala Barona, dříve p. č. 51/1, 

nově p. č. 51/4 v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce o celkové rozloze 66 m2 za 60,- Kč za m2.  

Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 79 bylo schváleno 
 

6) Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2023, kterou se stanoví systém 
odpadového hospodářství 

Výsledek hlasování:   
Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 80 bylo schváleno 

 
 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje zavedení MUNIPOLIS na využití mobilního rozhlasu, který občany 
informuje formou sms, e-mailem, hlasovou zprávou a v mobilní aplikaci o dění v obci.  

Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 81 bylo schváleno 

 
8) Zastupitelstvo obce schvaluje udělení souhlasu Spolku Žerotín pro tvorbu malovaného dětského 

hřiště na panelové cestě p. č. 123/15, p. č. 123/4 a p. č. 900/4 v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce  
Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 82 bylo schváleno 
 

9) Zastupitelstvo obce schvaluje k 30. 9. 2023 ukončení stávající nájemní smlouva na pronájem rybníka 
v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce č. 52N98/35 a od 1. 10. 2023 návrh nové smlouvy č. 78N23/35, 
ve výši nového nájemného 12 335,-Kč  

Výsledek hlasování:   
Pro: 7   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 83 bylo schváleno 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 4/2023 

 

Stránka 2 z 2 
 

 
10) Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku firmy Václav Vykouk na vyčištění a úpravu strouhy 

směr Zichovec levá strana ve výši 75 750,- Kč.   
Výsledek hlasování:   
Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 84 bylo schváleno 
 
11) Zastupitelstvo obce Žerotín se připojuje k iniciativě společně posílit stávající systém sběru a třídění všech 

separovatelných odpadů včetně nápojových PET lahví a nápojových plechovek.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 2  Proti: 5   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 85 nebylo schváleno 
 
12) Zastupitelstvo obce Žerotín se připojuje k iniciativě Mikroregionu Perucko společně postupovat při 

jednání se SVS ohledně navýšení přivaděče vodovodu Louny – jihovýchod se spoluúčastí pro obec Žerotín 
ve výši 295 609,- Kč.  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  1 (Jiří Křišťál) 
Usnesení č. 86 bylo schváleno 
 
13) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje Strategický plán obce Žerotín na období 2024 – 2030  
Výsledek hlasování:   
Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 87 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje z usnesení č. 4/2023 body č. 1 – č. 13 
 
 
14) Zastupitelstvo obce bere na vědomí získání dotace z programu Podpora příprav projektových záměrů 
v Ústeckém kraji 2023 na projekt „PD Veřejného osvětlení v souběhu s rekonstrukcí ČEZ“ ve výši 81 312,- Kč“, 
kdy předmětem projektu je projektová dokumentace na výstavbu Veřejného osvětlení od čp. 22 k čp. 28 a 
před čp. 95 v souběhu s rekonstrukcí ČEZ – rozvodů nízkého napětí NN. Obec bude tento projekt 
spolufinancovat částkou 34 848,- Kč, předpokládaná cena projektu je 116 160,- Kč.  
 
15) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Informace k výstavbě kanalizace DSO Městyse Panenský Týnec a 

Obce Žerotín  
 

Zastupitelstvo obce Žerotín bere na vědomí z usnesení č. 4/2023 body č. 14 – č. 15 
 

 


